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EIecmones
Nacionales

TRIBUNAL SUPREMO DE ELECCIONES

Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton
GUACIMO de la Provincia de LIMON.

N° Junta

6996
6997
6997
6997
6998
6999
7000
7000
7000
7000
7001
7002
7003
7003
7004
7008
7009
7010
7013
7015
7017
7017
7018
7018
7019
7020
7024
7026
7027
7027
7029
7031
7031
7031
7032

Cédula

104020730
104410974
500910902
202810574
103180223
601300933
601340905
301260122
501110788
702580277
702300709
700640066
900320415
700250576
700300231
700660586
701180388
103930275
703000689
500530830
301930917
103160520
104700582
302970522
700690388
503010594
106240312
601520783
102380149
702380813
301310325
501600786
701970279
600520127
501820454

Nombre Completo

RAMIRO ABARCA ARRIETA

BERMAN AZOFEIFA HIDALGO

EDGAR ARTAVIA CONEJO

JORGE ARTURO ARIAS SOLIS

DORA BONILLA CORDERO
DOLORES CARDENAS GARCIA

ANA ROSA CESPEDES ARIAS

MARIA CORDERO PORRAS

MAYELA CHACON FALLAS

SOFIA MARIA CORDERO URBINA
MARCOS ADONIS ESPINOZA ARIAS
DINORAH FUENTES POVEDA

JUAN DE DIOS GONZALEZ GONZALEZ
SILVIA GRANT ROWE

LLOYD ALFONSO JONES JONES
LORENA PIEDRA CHAVARRIA
CYNTHIA GABRIELA RIZO ROJAS
RODRIGO SANCHEZ PARRA
CRISTHOFER VEGA VEGA

FIDEL PEREZ FAJARDO

FAUSTINO MOYA RAMIREZ

OFELIA SANCHEZ CERDAS
GERARDO ENRIQUE ARAYA MONGE
RODOLFO QUESADA PORTUGUEZ
ANA VICTORIA GUZMAN GAMBOA
ARLENE LOPEZ COREA
SINFORIANO MIGUEL SANDI GOMEZ
ELIAS ALBERTO CASTILLO BULACAR
PEDRO MEZA CALDERON

VICTOR MANUEL GONZALEZ PICADO
RAFAEL ANGEL SALGUERO SALAZAR
ALFREDO ABADIA CHAVARRIA

JOSE ALEXANDER AVALOS MENDOZA
SEBASTIAN ALVAREZ ALVAREZ
ANTONIA GARCIA ESPINOZA
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N° Junta

7033
7034
7034
7037
7037
7039
7039
7039
7040
7040
7040
7044
7045
7047
7047
7048
7050
7055
7056
7059
7060
7060
7060
7060
7061
7061
7063
7063
7063

Cédula

102980072
119200053
109320346
900460858
102430109
501110559
604850685
701200513
500800505
501580144
700280207
700710048
700630911
701510355
201660234
700480401
103290992
502490245
500900062
501420613
700620443
102900392
700940903
701160436
301230995
701170290
701180625
700360155
501340641

Total de Fallecidos

Nombre Completo

IRIS PAEZ SANCHEZ

JUSTIN JAFETH VILLAFUERTE MORA
MARIA ALBERTINA VARGAS ARTAVIA
CARLOS EDUARDO ARIAS PANIAGUA
VIDAL ARIAS HIDALGO

GERARDO LUIS DE LA O RODRIGUEZ
MAYRA CHAVES CHAVES

YOHAN COREA PEREZ

CIRIACO GARCIA OBREGON

MARIA ISABEL GUTIERREZ JIMENEZ
MELVIS AMADA GRALLAN MAKIELD
YAMILETH RIOS EDUARTE

VICTOR MANUEL SALAZAR CHAVARRIA
ESAU JIMENEZ ORTEGA

ROGER MAROTO MOLINA

CRISTINA SUAREZ CERDAS
GAMALIEL MORALES SOLIS
MARJORIE CHAVARRIA CHAVARRIA
BERNARDO PIZARRO PIZARRO
ELISEO DEL ROSARIO VICTOR VICTOR
ALFREDO ARAUZ GONZALEZ

FLORA ALFARO HERRERA

HAYDEE CHACON VARGAS

VERA MAYELA CANTILLANO SOLANO
RAFAEL ORLANDO GAMBOA PEREZ
WILDER JOFETH GUZMAN LOPEZ
ANGELA ZUNIGA MENDEZ
ASDRUBAL RODRIGUEZ ALVARADO
JUAN JOSE SOTO CERDAS

64
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